
 

 

 

  
    

     

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 

 
 

k veřejné zakázce s názvem 
 
 

*** 
 

„Dům přírody Pálavy – audiovizuální díla – II. řízení“  
 

*** 
 

zadávané v otevřeném řízení v souladu s ustanovením § 3 písm. b) a § 56 zákona  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) 

 

Veřejná zakázka    

Druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na služby    

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení dle § 56 zákona    

Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2022-009735    

Datum zahájení zadávacího řízení: 14. 3. 2022    

Datum zveřejnění zadávacího řízení: 15. 3. 2022    

Zadavatel 

Název: Regionální muzeum v Mikulově, příspěvková organizace   

Sídlo: Zámek 1 / 4, 692 01 Mikulov   

IČO: 000 89 613   

Zastoupený: Mgr. Petrem Kubínem, ředitelem   

Profil zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_126.html   

Elektronický nástroj: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_126.html   

    

Osoba zastupující zadavatele v souladu s ust. § 43 zákona 

Název: Skoumal a Pilný, advokátní kancelář, s. r. o.   

Sídlo: Brno, Drobného 306/34, PSČ 602 00   

IČO: 053 30 416   

Zastoupený: JUDr. Michalem Skoumalem, jednatelem   

Kontaktní osoba: JUDr. Michal Skoumal   

Telefon: +420 775 967 530   

E-mail: skoumal@skoumalpilny.cz   

 



Dům přírody Pálavy – audiovizuální díla – II. řízení 

    

Zadavatel tímto v souladu s ust. § 98 zákona vysvětluje zadávací dokumentaci. 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 29. 3. 2022: 
1. K části II. - 2D film: 2D filmem se myslí krátký dokumentární film coby klasické (neanimované) 

video? 
2. Je možné k části II. - 2D film uvést např. referenční snímek či předpokládaný počet natáčecích 

dnů, či nějak jinak specifikovat předpokládaný rozsah produkce? Uvádí se natáčení v různých 
ročních dobách – počítá se tedy s tím, že snímek bude hotov až v zimě? 

3. V příloze č. 4 Zadávací dokumentace v souboru Zadani AV.pdf patří ve 4. kapitole k části II. - 2D 
film pouze bod 4.3. 2D film?  

4. V příloze č. 4 Zadávací dokumentace v souboru Zadani AV.pdf patří ve 4. Kapitole k části IV. – 
Archivní film z Akce Dno pouze bod 4.9 Archivní film z Akce Dno? 

5. Jaký má být výsledek u části IV. – Archivní film z Akce Dno? V Zadávací dokumentaci je uveden 
předmět plnění jako „vytvoření sestřihu z filmu Akce Dno.“ V příloze č. 4 v souboru Zadani AV.pdf 
je pak v požadavcích uvedeno: 

 Stabilizace obrazu a zvuku dle potřeby 

 Titulkování ve dvou jazykových verzích 

 Dodávka optimalizovaných médií dle pokynů dodavatele AV hardware 
Jaký je tedy výstup z této IV. části? 

6. Zadavatel neumožňuje nahrazení požadovaných dokladů čestným prohlášením. Je možné v 
případě společné účasti dodavatelů prokázat základní způsobilost u dodavatele předložením 
příslušných dokladů a u poddodavatele pouze čestným prohlášením? 

 
Vysvětlení zadavatele: 
ad 1.  Ano. 
ad. 2. Uvádíme referenční snímek, co se týče typu záběrů a celkového 

dojmu ( https://www.youtube.com/watch?v=Q7X4jkDhDk4 ). V referenčním videu však chybí 
záběry z kanceláře nebo monitorovací a výzkumné práce v terénu. Zadavatel předpokládá 
více detailních záběrů rostlin a živočichů. Jak je uvedeno v Zadání AV bodu 4.3, rozsahem cca 
10 minut, cíle a celkové vyznění jsou popsány. Jinak specifikovat nedokážeme.  Termín 
ukončení je uveden nejpozději 20. 12. 2023, aby se mohly natočit i zimní záběry. 

ad 3. ANO, specifikace pro 2D film je kapitola 4.3, obecné kapitoly 1, 2, 3, 5 a 6 jsou však také 
relevantní. 

Ad 4. ANO, specifikace pro tuto část je kapitola 4.9, obecné kapitoly 1, 2, 3, 5 a 6 jsou však také 
relevantní. 

Ad 5. Požadovaný výstup je jasně popsán v dokumentu Dům Přírody Pálavy (DPP) Zadání 
audiovizuálních prvků, kapitola 4.9 Archivní film z Akce Dno a v tabulce DDP Specifikace AV 
prvky expozice. 

Ad 6. Ne, zadavatel požaduje předložit doklady prokazující splnění kvalifikace v prostých kopiích ve 
smyslu § 45 odst. 1 zákona. Dodavatel však může vždy nahradit požadované doklady 
jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky. 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele zde: 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_126.html. 
 
V Brně dne 30. března 2022  
 

_____________________________ 
Regionální muzeum v Mikulově,  

příspěvková organizace 
v zastoupení 

Skoumal a Pilný, advokátní kancelář, s.r.o. 

https://www.youtube.com/watch?v=Q7X4jkDhDk4
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_126.html

